MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela – Bairro Ininga CEP 64.049-550 Teresina -PI Fone: (86) 3215-5808

E-mail: mpp@ufpi.edu.br

EDITAL Nº 06/2020 –PPGPP

RESULTADO DA SELEÇÃO DE PROPOSTAS A RECEBEREM FINANCIAMENTO

DO PPGPP PARA PRODUÇÃO INTELECTUAL

A Comissão para Financiamento de Produção Intelectual de Docentes e Discentes do Programa

2020, no uso de suas atribuições, torna público o resultado do processo de seleção de propostas

para recebimento de incentivo financeiro à produção intelectual referente ao Edital Nº 06/2020:

NOME
PLEITO

CONTEMPLADO

PONTOS

OBTIDOS
VALOR

Solange Maria Teixeira ARTIGO A1; CAP. DE

LIVRO L4

282 R$ 2.250,00

Lúcia Cristina dos Santos Rosa ARTIGO A2; CAP. DE

LIVRO L4

150 R$ 1.850,00

Maria D’Alva Macedo Ferreira ARTIGO  A2 116 R$ 1.100,00

Guiomar de Oliveira Passos Artigo B1; CAP. DE

LIVRO L4

114 R$ 1.650,00

Maria de Fátima Rosário e Silva  CAP. DE LIVRO  L 4 e

LIVRO  L4

76 R$ 2.150,00*

                 *Valor condicionado ao limite global de recursos definido no edital para o financiamento da produção intelectual.

Teresina, 03 de novembro de 2020.

Prof.ª Dr.ª Teresa Cristina Moura Costa

Presidente da Comissão

mailto:mpp@ufpi.edu.br